

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:202411281

Stavba:PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU
VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:9. 11. 2024

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 221,56
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	43 221,56	8 644,31
Cena s DPH v EUR			51 865,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	202411281		
Stavba:	PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B		
Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 221,56	51 865,87
11	VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B	43 221,56	51 865,87
11.1	Architektonické a stavebné riešenie	37 977,82	45 573,38
11.2	Bleskozvod	5 243,74	6 292,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B
Objekt: 11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B
Časť: 11.1 - Architektonické a stavebné riešenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			37 977,82
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	37 977,82	20,00%	7 595,56
Cena s DPH		v EUR	45 573,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B

Objekt:

11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B

Čast':

11.1 - Architektonické a stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA
ARCHITEKTI, s.r.o.,
Strojárska 2206,
Snina

Zhotovitel':

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 977,82

HSV - Práce a dodávky HSV

4 558,05

1 - Zemné práce	752,41
2 - Zakladanie	756,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	581,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 193,48
99 - Presun hmôt HSV	274,79
PSV - Práce a dodávky PSV	33 419,77
762 - Konštrukcie tesárske	8 930,87
766 - Konštrukcie stolárske	315,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 138,38
783 - Nátery	4 034,58

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B

Objekt: 11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B

Časť: 11.1 - Architektonické a stavebné riešenie

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 977,82

D HSV Práce a dodávky HSV

4 558,05

D 1 Zemné práce

752,41

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	3,610	2,33	8,41
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,536	76,96	349,09
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,361	15,40	20,96
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,536	5,04	22,86
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	122,472	0,51	62,46
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,536	12,66	57,43
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,536	0,87	3,95
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,575	30,00	227,25

D 2 Zakladanie

756,28

9	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	14,440	0,26	3,75
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,444	59,10	85,34
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,936	122,14	602,88
12	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,640	20,37	53,78
13	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,640	3,99	10,53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

581,09

14	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,166	154,73	335,15
15	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,166	15,49	33,55
16	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,166	4,72	10,22
17	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,280	16,00	36,48
18	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,280	5,52	12,59
19	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,094	1 628,74	153,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 193,48

20	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	136,500	3,24	442,26
21	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	136,500	1,77	241,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	136,500	2,12	289,38
23	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,000	4,06	36,54
24	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	18,000	8,45	152,10
25	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	136,500	2,18	297,57
26	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	136,500	0,92	125,58
27	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	27,000	5,88	158,76
28	K	953941212.R	Osadenie montážnej platne s prekrytím betónom	ks	8,000	21,82	174,56
29	M	553510040529.R	Montážna platňa so skrutkami 250x250 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	30,17	120,68
30	M	553510040530.R	Montážna platňa so skrutkami 300x300 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	38,61	154,44
D 99 Presun hmôt HSV							274,79
31	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu alebo drevenou výšky do 12 m	t	26,071	10,54	274,79
D PSV Práce a dodávky PSV							33 419,77
D 762 Konštrukcie tesárske							8 930,87
32	K	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 cm2	m	276,000	7,60	2 097,60
33	M	605470000700.R	Hranoly drevené hobľované	m3	1,822	1 210,95	2 206,35
34	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	1,822	13,04	23,76
35	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	11,456	8,05	92,22
36	M	611980004100.R	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka 30 mm vč. povrchovej úpravy	m2	12,029	53,60	644,75
P			Poznámka k položke: -TERASOVÁ DREVENÁ DOSKOVÁ PODLAHA HR. 30 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM A S MEDZERAMI NA ODVOD DAŽDOVEJ VODY A NEČISTÔT				
37	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	0,344	4,44	1,53
38	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy do 120 cm2	m	177,000	11,94	2 113,38
39	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	1,178	1 210,95	1 426,50
40	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m3	1,178	26,05	30,69
41	K	762822110.S	Montáž stropníc z hranečného a polohranečného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	9,650	2,39	23,06
42	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,119	1 210,95	144,10
43	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,119	4,88	0,58
44	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,982	63,75	126,35
D 766 Konštrukcie stolárske							315,94
45	K	766211200.R	Montáž madiel drevených typových priebežných	m	12,800	4,92	62,98
46	M	611930000100.R	Drevené madlo k zábradiu, šxv 100x50 mm vč. povrchovej úpravy	m	13,440	18,73	251,73
47	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,024	51,40	1,23
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							20 138,38
48	K	767162210.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	23,000	6,23	143,29
49	M	553520002400.R	Zábradlie rovné z oceľových profilov 60x30 mm, s ochranným náterom a s výplňou z nerezovej lankovej siete	m	23,000	147,02	3 381,46
50	K	767222210.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia do 20 kg	m	17,100	7,33	125,34
51	M	553520002401.R	Zábradlie schodiskové z oceľových profilov 60x30 mm, s ochranným náterom a s výplňou z nerezovej lankovej siete	m	17,100	185,04	3 164,18
52	K	767251123.S	Montáž schodiskových podest a stupňov z oceľových pochôdných lisovaných roštov zvaráním hmotnosti do 30 kg/m2	m2	13,703	25,71	352,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	13,703	75,24	1 031,01
54	K	767995103.R	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 50 kg	kg	463,715	4,07	1 887,32
55	M	136110000800.S	Plech oceľový hrubý hr. 8 mm	t	0,510	1 418,44	723,40
56	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 185,950	2,17	4 743,51
57	M	133880001120.S	Oceľový nosník HEA 140, z ocele S235JR	m	97,350	33,61	3 271,93
58	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	327,433	1,52	497,70
59	M	145540000900.R	Profil oceľový 100x100x5 mm uzavretý štvorcový, z ocele S235JR	t	0,360	1 501,62	540,58
60	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,461	61,95	276,36
D 783 Nátery							4 034,58
61	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	163,806	11,82	1 936,19
62	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	163,806	4,16	681,43
63	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	116,784	1,76	205,54
64	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	116,784	3,12	364,37
65	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	189,496	4,47	847,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B
Objekt: 11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B
Časť: 11.2 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 243,74
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	5 243,74	20,00%	1 048,75
Cena s DPH		v EUR	6 292,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B

Objekt: 11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B

Časť: **11.2 - Bleskozvod**

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 243,74
M - Práce a dodávky M	5 043,74
21-M - Elektromontáže	3 763,74
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 280,00
OST - Ostatné	200,00

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU VYHLIADKOVÁ VEŽA - VARIANT B

Objekt: 11 - VYHLIADKOVA VEŽA - VARIANT B

Časť: 11.2 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 243,74

D M Práce a dodávky M

5 043,74

D 21-M Elektromontáže

3 763,74

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	110,000	2,64	290,40
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	104,500	2,47	258,12
3	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,90	19,00
4	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,16	4,64
5	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,80	0,80
6	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,80	0,80
7	M	354410064955.S	Výstražná tabuľka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí objektu" alebo podobného významu)	ks	2,000	2,80	5,60
8	K	210220104.S1	Montáž - príchytky izolovaného vodiča na oceľovú konštrukciu	ks	30,000	2,62	78,60
9	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	30,000	0,76	22,80
10	K	210220245.S	Montáž - svorka FeZn pripojovacia na oceľovú konštrukciu	ks	4,000	2,62	10,48
11	M	354410004001.S	Svorka pripájaca na oceľovú konštrukciu pre pripojenie vodiča kruhového prierezu D=10mm, nerez	ks	4,000	3,60	14,40
12	K	210220247.S	Montáž - svorka skúšobná na zvod	ks	2,000	3,73	7,46
13	M	354410004300.S	Svorka skúšobná označenie SZ - nerez	ks	2,000	1,81	3,62
14	K	210220250.S	Montáž - svorka univerzálna	ks	4,000	2,62	10,48
15	M	354410005801.S	Svorka pre spojenie dvoch vodičov priemeru 10mm, nerez	ks	4,000	2,78	11,12
16	K	210220252.S	Montáž - svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	24,000	3,73	89,52
17	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	24,000	1,12	26,88
18	K	210220253.S	Montáž - svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,62	20,96
19	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,42	11,36
20	K	210220262.S	Montáž - Ochranná rúrka FeZn OT	ks	2,000	15,87	31,74
21	M	354410053500.S	Rúrka ochranná FeZn označenie OT	ks	2,000	6,33	12,66
22	K	210220263.S	Montáž - Držiak ochrannej rúrky FeZn DOT	ks	4,000	6,26	25,04
23	M	311310008521.S	Skrutka samorezná do kovu 8x40mm	ks	4,000	0,36	1,44
24	M	354410054600.S	Montáž - Držiak FeZn ochrannéj trubky označenie DOT	ks	4,000	1,42	5,68
25	K	210220314.S1	Vysokonapäťový izolovaný kábel pre zvod - montáž na príchytky	m	25,000	2,96	74,00
26	M	OB5408008	Vysokonapäťový izolovaný kábel pre zvod, 35mm2, čierny, priemer 20mm, normálny krúžok cca 100m, ekvivalentný oddeľovací odstup s(e) = 0,75m	ks	25,000	49,04	1 226,00
27	K	210220633.S1	Montáž - izolovaná zachytávacia tyč dĺžky 4m	ks	2,000	17,56	35,12
28	M	354410028491.S	Izolovaný zachytávací stožiar s vnútorným vedením izolovaného vysokonapäťového kábla	ks	2,000	594,63	1 189,26
29	M	3544100284921.S	Nosič pre izolovaný zachytávací stožiar na oceľovú konštrukciu	ks	2,000	19,50	39,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	3544100284922.S	Pripojovací prvok k inštalácii do izolovaného stožiaru 28mm	ks	2,000	37,88	75,76
31	K	210220660.S1	Montáž - pripojovací prvok pre vysokonapäťový kábel	ks	4,000	2,62	10,48
32	M	OB5408021	Pripojovací prvok pre vysokonapäťový kábel rozmer 28mm, lizovanie 20mm - nerez	ks	4,000	37,63	150,52
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 280,00
33	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	7,31	731,00
34	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	2,79	279,00
35	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	100,000	2,70	270,00
D OST Ostatné							200,00
36	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	200,00	200,00